
  

Detail inzerátu

Volkswagen Touareg 3,0 TDI BMT V6
Tiptronic

V prov. od: 2014
Tachometr: 171 400 km
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 2 986 ccm
Výkon: 180 kW (245 PS)
Cena: 499 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Alu kola, Asistent-parkovací zadní,
Centrální zam. dálkově, Denní svícení, EDS,
Elektrická okna, Imobilizér, Klimatizace dig.
dvouokruhová, Navigace GPS, Ostřikovač světel,
Palubní počítač, Pohon 4x4, Protiskluzový systém
ASR, Převodovka automatická, Rychlostní stupně 8x,
Rádio rádio/CD ...

Stav vozidla:
koupeno v D

Další informace:
PO DOMLUVĚ MOŽNOST ONLINE VIDEO
PROHLÍDKY VOZU - WHATSAPP.
SAMOZŘEJMOSTÍ PŘED KOUPÍ VOZU JE JEHO
PROHLÍDKA VE VÁMI ZVOLENEM SERVISE V
RÁMCI BRNA A OKOLÍ. NA TRHU FUNGUJEME
PŘES 25 LET.. Stav velmi dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 173 ...

Informace o prodejci
R&H spol. s r.o. - AUTOCENTRUMSLATINA
Olomoucká 1203/164c 62700 Brno
Telefon: +420 607 149 149 +420 548 534

652
Email: autocentrumslatina@seznam.cz
WWW: www.autocentrumslatina.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9.00-18.00
  Úterý: 9.00-18.00
  Středa: 9.00-18.00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


